Superior Tribunal de Justiça

EDITAL DE INDICAÇÃO DE MAGISTRADOS PARA COMPOR O CNJ

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA,

considerando o disposto no art. 21, XXXII, parágrafo único, X, do Regimento Interno,

TORNA PÚBLICO que, na sessão do Plenário realizada nesta data, foram indicados

para compor o Conselho Nacional de Justiça – CNJ, no biênio 2021/2023, os seguintes

Magistrados:

I. Salise Monteiro Sanchotene – Desembargadora do Tribunal Regional
Federal da 4ª Região

II. Marcio Luiz Coelho de Freitas – Juiz Federal do Tribunal Regional
Federal da 1ª Região

Brasília, 30 de agosto de 2021.

Ministro HUMBERTO MARTINS

Edição nº 3223 - Brasília, Disponibilização: Terça-feira, 31 de Agosto de 2021   Publicação: Quarta-feira, 01 de Setembro de 2021
Código de Controle do Documento: B5EDEF64-270C-43DE-AF3F-A7CE3BFFF0CA

Texto de acordo com a publicação na fonte oficial (DJe do STJ, 1º set. 2021.)

Vera
Sublinhado

http://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/3189